
Piese reparatie autoclav Zirbus Technology 2780

I.D.: 63015071

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	50410000-2 44523000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 13.100,00 RON - 13.100,00 RON

Descriere: 1. Garnitura usa HST 6x6xX (MO0815) - 4 buc. x 1.200,00 lei = 4.800,00 lei 2. Bloc terminal supape SJ3000 (ETA04040) - 1 buc. x 2.400,00 lei = 2.400,00 lei 3. Supapa 5/2 way SJ3A60 (ETA04042) - 5 buc. x 775,00 lei = 3.875,00 lei 4. Supapa 4/2 way SJ3360 (ETA04044) - 1 buc. x 825,00 lei = 825,00 lei 5. Manopera service (ora) (CMP-ZT-M) - 3 buc. x 400,00 lei = 1.200,00 lei
